ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
                                                            РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов муниципального

образования сельское поселение Мулымья

от 28.11.2012г. № 238 «Об утверждении состава
избирательной комиссии муниципального образования
сельское поселение Мулымья»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
1. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья от 28.11.2012г. № 238 «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья» отменить.
2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы сельского поселения Мулымья В.И. Шабарчину.
Глава сельского поселения Мулымья                                           А.С.Заречук

Председатель Совета депутатов                                                    В.П. Широкова
с. Чантырья

«07» декабря 2012г.

№ 243